
Dziennik Urzćdowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 104 – 20653 – Poz. 3296,3297 
 

3296 
32 96 

UCHWAŁA Nr VIII/72/2011 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

 z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1) oraz 
art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o 
opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 45, 
poz. 235) Rada Miejska w Górze Kalwarii uchwa-
la, co nastćpuje:  

§ 1. Za wpis do rejestru ďłobków i klubów 
dziecićcych, zakładanych na terenie Gminy Góra 
Kalwaria ustala sić opłatć w wysokoċci 300zł 
(słownie: trzysta złotych) od kaďdego ďłobka lub 
klubu dziecićcego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Burmi-
strzowi Miasta i Gminy w Górze Kalwarii. 

§ 3. Uchwała chodzi w ďycie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdo-
wym Województwa Mazowieckiego. 
 
1) Zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 
2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 
2011r. Nr 21, poz. 113. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zbigniew Bugno 

32 96

 
 

3297 
32 9 7 

UCHWAŁA Nr VIII/73/2011 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

 z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale nr 653/LIII/2010 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 

z dnia 11 października 2010r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla fragmentu wsi Moczydłów - część II. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póčn. zm.) 
oraz art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. Nr 80, poz. 1071 z póčn. zm.), w 
związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i nie-
których innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. 
Nr 68, poz. 449 z póčn. zm.) Rada Miejska Góry 
Kalwarii uchwala, co nastćpuje:  

§ 1. W uchwale nr 653/LIII/2010 Rady Miej-
skiej w Górze Kalwarii z dnia 11 pačdziernika 
2010r. w sprawie miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego dla fragmentu wsi 

Moczydłów – czćċć II prostuje sić błąd w tabeli 
ustaleĉ parametrów wymaganych dla terenów 
produkcyjnych, składów i magazynów, oznaczo-
nych symbolem P1: w § 47 ust. 2, pkt 2) „mak-
symalny procent zabudowy na działce” wyraďe-
nie: dla terenu 11P1: nie mniej niď 70%, dla tere-
nów 12P1, 13P1, 14P1, 17P1-21P1: nie mniej niď 
60% zastćpuje sić wyraďeniem: dla terenu 11P1: 
nie wićcej niď 70%, dla terenów 12P1, 13P1, 
14P1, 17P1-21P1: nie wićcej niď 60%. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w ďycie po upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdo-
wym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zbigniew Bugno 

32 9 7

 
 


